
 

Decreto Dirigenziale n. 127 del 12/07/2011

 
A.G.C. 20 Assistenza Sanitaria

 

Settore 1 Prevenzione, Assist. Sanitaria - Igiene sanitaria

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE ELENCHI ASSEGNATARI PER TRASFERIMENTO

E PER CONFERIMENTO DELLE ZONE CARENTI DI ASSISTENZA PRIMARIA E DI

CONTINUITA' ASSISTENZIALE ANNI 2006 - 2007 - 2008. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 46 del  18 Luglio 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO: 

- che con D.D. n. 107 del 18/05/2009 sul B.U.R.C n. 33 dell’1 giugno 2009 sono stati pubblicati il 
bando per l’assegnazione e gli elenchi delle zone carenti di Assistenza Primaria e di Continuità 
Assistenziale per gli anni 2006 – 2007 e 2008; 

PRESO ATTO: 
- che in data 10 e 11 febbraio 2010 sono state eseguite le procedure di assegnazione degli incarichi 

per trasferimento di  Assistenza Primaria e di Continuità Assistenziale relativi alle carenze 2006 – 
2007 e 2008; 

- che nei giorni 28, 29 e 30 luglio 2010, 28 settembre 2010 e nei giorni  8, 9, 14 e 15 ottobre 2010 
sono stati, in prosieguo, assegnati i nuovi incarichi di Assistenza Primaria e di Continuità 
Assistenziale relativi alle carenze 2006 – 2007 e 2008; 

 
VISTI: 

-  gli artt. 34 e 63 dell’A.C.N. di Medicina Generale del 23 marzo 2005; 
- le comunicazioni delle AA.SS.LL.circa le prese in carico e le rinunce degli assegnatari;  

 
Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Servizio Medicina di Base, nonchè dell'espressa dichiarazione di 
regolarità resa dal Dirigente del Servizio Medicina di Base 
 

D E C R E T A 
 

per le considerazioni espresse in premessa e che qui di seguito si intendono integralmente riportate:  
 
di approvare e pubblicare l’elenco dei medici assegnatari, per trasferimento, delle carenze di Assistenza 
Primaria anni 2006-2007-2008 (All.1); 
di approvare e pubblicare l’elenco dei medici assegnatari, per trasferimento, delle carenze di Continuità 
Assistenziale anno 2006- 2007- 2008 (All. 2); 
di approvare e pubblicare l’elenco dei medici assegnatari, per conferimento nuovo incarico delle carenze 
di Assistenza Primaria anno 2006 (All. 3); 
di approvare e pubblicare l’elenco dei medici assegnatari, per conferimento nuovo incarico, delle carenze 
di Continuità Assistenziale anno 2006 (All. 4);  
di approvare e pubblicare l’elenco dei medici assegnatari, per conferimento nuovo incarico, delle carenze 
di Assistenza Primaria anno 2007 All. 5); 
di approvare e pubblicare l’elenco dei medici assegnatari, per conferimento nuovo incarico, delle carenze 
di Continuità Assistenziale anno 2007 (All. 6); 
di approvare e pubblicare l’elenco dei medici assegnatari, per conferimento nuovo incarico, delle carenze 
di Assistenza Primaria anno 2008 (All. 7); 
di approvare e pubblicare l’elenco dei medici assegnatari, per conferimento nuovo incarico, delle carenze 
di Continuità Assistenziale anno 2008 (All. 8); 
di inviare il presente decreto al Settore Stampa, documentazione e informazione per la pubblicazione sul 
BURC e sul Sito Internet della Regione Campania www.regione.campania.it; 
di dare idonea informativa circa la pubblicazione sul B.U.R.C. del presente decreto a tutte le AA.SS.LL. 
nonché agli Ordini Provinciali dei Medici della Regione Campania. 
 
 
 

                                                                                              Il Dirigente del Settore 
                                                                                                                      Dr. Mario Vasco 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 46 del  18 Luglio 2011


	BURC n. 46 del  18 Luglio 2011

